



NESCO LIMITED
Nesco Center
Western Express Highway
Goregaon (East)
Mumbai 400 063

T +91 22 6645 0123
F +91 22 6645 0101
E contact@nesco.in
W www.nesco.in

16 August 2020

BSE Limited
Department of Corporate Services
25th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400001.

The National Stock Exchange of India Limited
5th Floor, Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai - 400051.

Scrip Code : 505355

Symbol : NESCO

Sub: Compliance under Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed copies of Financial Results of the Company for the quarter ended 30 June 2020 published in the following Newspapers on 15 August 2020–

- i) Business Standard (All India Edition); and
- ii) Mumbai Lakshadweep

This is for your information and record.

Thanking you

Yours faithfully,

For Nesco Limited

Jinal J. Shah
Company Secretary and
Compliance Officer

Encl: As above

NESCO LIMITED**EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS
FOR THE QUARTER ENDED ON 30 JUNE 2020**

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	9,138.59	13,129.84	7,960.07	47,427.87
2	Net Profit(Loss) for the period (before tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	6,375.58	7,805.73	4,588.89	29,228.53
3	Net Profit(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	6,375.58	7,805.73	4,588.89	29,228.53
4	Net Profit(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	5,132.87	5,291.88	3,789.98	23,369.01
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising of Profit for the period [after tax] and Other Comprehensive Income [after tax])	5,134.50	5,275.63	3,791.55	23,372.16
6	Equity Share Capital (Face value ₹ 2/- per share)	1,409.20	1,409.20	1,409.20	1,409.20
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	1,34,338.59
8	Earning per Share (EPS)				
	a) Earning per share Basic (In ₹) (not annualised)	7.28	7.51	5.38	33.19
	b) Earning per share Diluted (In ₹) (not annualised)	7.28	7.51	5.38	33.19

Notes :-

1 Additional information on Unaudited standalone financial results for the Quarter Ended 30 June 2020

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Year Ended
		30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
a	Total Income from Operations	9,135.72	13,124.94	7,953.24	47,411.83
b	Profit before tax	6,378.56	7,810.34	4,582.18	29,222.15
c	Profit after tax	5,135.85	5,290.09	3,783.27	23,379.00
d	Total Comprehensive Income for the period	5,137.48	5,273.84	3,784.84	23,362.15

2 The figures for the quarter ended 31 March 2020 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of the relevant financial year.

3 These financial results have been reviewed and recommended by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at their meeting held on 14 August 2020.

4 The above is an extract of the detailed format of Consolidated Unaudited Financial Results for the Quarter Ended on 30 June 2020, filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Standalone and Consolidated Financial Results are available on the website of the Stock Exchange (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and on the Company's website (www.nesco.in).

For Nesco Limited

Sd/-

Krishna S Patil

Vice Chairman and Managing Director

DIN : 01519572

Panaji, 14 August 2020

CIN No: L17100MH1946PLC004886

Regd Office: Nesco Center, Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063.

Website: www.nesco.in Email: companysecretary@nesco.in

नेस्को लिमिटेड

३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरीता एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल

(रु.लाखात)

अ. क्र.	संश्लेषण	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०२० अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२० लेखापरिक्षित	३०.०६.२०१९ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२० लेखापरिक्षित
१.	कार्यलगातून एकूण उत्पन्न	९१३८.५९	१३१२९.८४	७९६०.०४	४७४२७.८७
२.	फालापधीपरिष्ठा निव्वळ नक्का/(तोटा) (पर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबपूर्व)	६३७५.५८	७८०५.७३	४५८८.८९	२९२२८.५३
३.	परपूर्व फालापधीपरिष्ठा निव्वळ नक्का/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	६३७५.५८	७८०५.७३	४५८८.८९	२९२२८.५३
४.	परानंतर फालापधीपरिष्ठा निव्वळ नक्का/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाबनंतर)	५१३२.८७	५२९१.८८	३७८९.९८	२३३८९.०१
५.	फालापधीपरिष्ठा एकूण सर्वकर्म उत्पन्न (फालापधीपरिष्ठा सर्वकर्म नक्का/(तोटा) (परानंतर) आणि इतर सर्वकर्म उत्पन्न (परानंतर))	५१३४.५०	५२७५.६३	३७९१.५५	२३३७२.१६
६.	सममूल्य भांडवल (दर्शनी मूल्य रु.२/- प्रती शेअर)	१४०९.२०	१४०९.२०	१४०९.२०	१४०९.२०
७.	राष्ट्रीय (मातृल पर्याय) टाळेबंदपत्राप्रमाणुतार मुलमुल्याविरत राष्ट्रीय फण्ड	-	-	-	१३४३३८.५९
८.	उत्पन्न प्रतिभाग (ईपीएत) अ. उत्पन्न प्रतिभाग मूळ (रु.) (वार्षिकीकरण नाही) ब. उत्पन्न प्रतिभाग सोमिपूत (रु.) (वार्षिकीकरण नाही)	७.२८ ७.२८	७.५१ ७.५१	५.३८ ५.३८	३३.१९ ३३.१९

टिप:

१. ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीपरिष्ठा एकमेव अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांपराल अतिरिक्त माहिती.

अ. क्र.	संश्लेषण	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष
		३०.०६.२०२० अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२० लेखापरिक्षित	३०.०६.२०१९ अलेखापरिक्षित	३१.०३.२०२० लेखापरिक्षित
१.	कार्यलगातून एकूण उत्पन्न	९१३५.७२	१३१२४.९४	७९५३.२४	४७४१९.८३
२.	परपूर्व नक्का	६३७८.५६	७८१०.३४	४५८२.१८	२९२२२.५५
३.	परानंतर नक्का	५१३५.८५	५२९०.०९	३७८३.२७	२३३७९.००
४.	फालापधीपरिष्ठा एकूण सर्वकर्म उत्पन्न	५१३७.४८	५२७३.८४	३७८४.८४	२३३६२.१५

२. ३१ मार्च, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीपरिष्ठावे आकडे हे संपूर्ण वित्तीय परिसंदर्भात लेखापरिक्षित आकडे आणि वित्तीय पर्याय वृत्तीय तिमाहीपर्याय प्रकाशित वर्ष ते तारीख आकडे या दरम्यान टाळेमेळ घालणारे आकडे आहेत.

३. पराल वित्तीय निष्कर्ष लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकीत व शिफारस करण्यात आले आणि तदनुसार १४.०८.२०२० रोजी झालेल्या संघालक मंडळाच्या समेत माल्य करण्यात आले.

४. तैदी (सिस्टिम ऑक्लिनेशन ऑफ डिस्पोजर रिगनयर्सद्वत) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजत सादर करण्यात आलेली ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीपरिष्ठावे एकत्रित अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे तयारतार समुच्चातील तयारतार आहे. एकमेव व एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण मनुष्य कंपनीच्या www.nesco.in वेबसाईटपर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com व www.nseindia.com वेबसाईटपर उपलब्ध आहे.

नेस्को लिमिटेडकारिता

सही/-

कुम्णा एत. चटेल

उपाध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक

सीआयएन: ०१५१९५७२

पणजी, १४ ऑगस्ट, २०२०

सीआयएन क्र. एल१७१००एमएच१९४६६नीएलसी००४८८६

नोंदणीकृत कार्यालय: नेस्को सेक्टर, पश्चिम ब्रुगती महामार्ग, नोरेगाव (पूर्व), मुंबई-४०००६३.

वेबसाईट: www.nesco.in ई-मेल: companysecretary@nesco.in